Елчёк
муниципалла округён

администрацийё

Чаваш Республики
Елчёк муниципалла

округё

Администрация
Яльчикского муниципального

округа

Чувашская Республика
Яльчикский муниципальный

округ

ЙЫШАНУ
2023 g. £мёшё №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /  » 2023 г. № #>

Елчёк ялё село Яльчики

Об утверждении схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на территории
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 17.08.2022 N 400 "Об утверждении Порядка утверждения схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности" администрация Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на территории Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.

2. Отделу культуры, социального развития и архивного дела администрации
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней
со дня его подписания и разместить на официальном сайте Яльчикского
муниципального округа в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющую обязанности заместителя главы администрации муниципального
округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий
Смирнову А.Г.

С%С
Л.В. Левый

)  )  , )  УТВЕРЖДЕНА )
постановлением администрации
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики
от

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

№
п/п

Адресное
обозначение места

расположения
некапитального

гаража либо
стоянки с

указанием границ
улиц, дорог,

проездов, иных
ориентиров

(при наличии)

Кадастровый
номер земельного
участка (при его

наличии)или
координаты
характерных
точек границ

места размещения
некапитального

гаража либо
стоянки

Номер
кадастрового
квартала, на
территории

которого
расположен или

возможно
расположить

некапитальный
гараж либо

стоянку

Площадь
земельного
участка или

места
размещения

некапитального
гаража либо

стоянки

Вид объекта
(гараж,

являющийся
некапитальным
сооружением,
либо стоянки

технических или
других средств
передвижения

инвалидов)

Срок
размещения

некапитального
гаража либо

стоянки

Форма
собственности на

землю или
земельный участок,
где расположен или

возможно
расположить

некапитальный
гараж либо стоянку,

а также
наименование

органа,
уполномоченного
на предоставление

земельных участков

Г рафическая
часть схемы
размещения

некапитального
гаража либо

стоянки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I . Некапитальные гаражи, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов на территории

села Яльчики Яльчикского муниципального округа Чувашской республики
1.1. ул. Андреева, д.З 1.Х-301 345,50

Y -1 278 672,88
2 . Х -301 341,12

Y-1 278 679,57
3.X-301 336,90

Y-1 278 676,74
4.Х-301 341,33

Y - 1 278 670,15

21:01:180305 40 кв.м. Стоянка
технических

средств

5 лет Г осударственная
собственность не

разграничена,
Администрация

Яльчикского
муниципального

округа
Чувашской
Республики

Приложение
№ 1.1

1.2. ул. Андреева, д.5 1.Х-301 395,88
Y - 1 278 758,98

2 . Х -301 402,53
Y-1 278 763,62

21:01:180305 40 кв.м. Стоянка
технических

средств

5 лет Г осударственная
собственность не

разграничена,
А п м и и и г > т п о п и а

Приложение
№ 1.2

■ Г ~ .. 3.X-301 399,67
Y- 1 278 767,72

4.Х-301 393,11
Y - 1 278 763,14

J ....... ) Яльчикского
муниципального

округа
Чувашской
Республики

".....  г ....

1.3. ул. Мира, д.23 1.Х-301 011,22
Y - 1 279911,19

2 . Х -301 003,36
Y-1 279 912,75

3.X-301 002,37
Y-1 279 907,78

4.Х-301 010,20
Y - 1 279 906,29

21:01:180315 40 кв.м. Стоянка
технических

средств

5 лет Г осударственная
собственность не

разграничена,
Администрация

Яльчикского
муниципального

округа
Чувашской
Республики

Приложение
№ 1.3